
Minister Sportu i Turystyki ogłosił dodatkowy nabór ofert

2015-07-22

Minister Sportu i Turystyki ogłosił dodatkowy nabór ofert w konkursie na dofinansowanie zadań z

zakresu upowszechniania sportu różnych grup społecznych i środowiskowych. Termin składania ofert

upływa w dniu 4 sierpnia 2015 r.

W związku z niewykorzystaniem środków w konkursie na dofinansowanie w 2015 r. zadań w

obszarze upowszechniania sportu różnych grup społecznych i środowiskowych, ogłoszonym w

dniu 21 listopada 2014 r., do dyspozycji pozostało 140 000 PLN. Środki te mogą zostać

przeznaczone na realizację zadań zleconych w obszarze:

1. Upowszechniania sportu w rodzinie oraz w różnych grupach społecznych – kwota 60

000 PLN;

2. Wspierania projektów sportu dla wszystkich realizowanych przez fundacje działające w

obszarze kultury fizycznej – kwota 80 000 PLN.

Dodatkowy nabór ofert dotyczy tylko projektów zadań, które są planowane do realizacji w ww.

obszarach w okresie 1 sierpnia – 31 grudnia 2015 r.

O wsparcie mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, utworzone w celu prowadzenia

działalności w zakresie upowszechniania sportu (obligatoryjny jest stosowny zapis w statucie),

zwłaszcza zaś podmioty o zasięgu ogólnopolskim.

Termin składania ofert upływa w dniu 4 sierpnia 2015 r. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do

dnia 14 sierpnia 2015 r.

Konieczne jest zapewnienie udziału finansowych środków własnych bądź środków

finansowych pochodzących z innych źródeł w wysokości minimum 20% całości kosztów

realizacji zadania.

Przy opracowywaniu ofert obowiązują zasady, tryb i warunki z ogłoszenia konkursowego,

dotyczącego otwartego konkursu ofert na dofinansowanie – ze środków pochodzących z

budżetu państwa – zadań z zakresu upowszechniania sportu różnych grup społecznych i

środowiskowych realizowanych w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku, z dnia 21

listopada 2014 r.

(

http://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2014-rok/1416,Otwarty-konkur

s-ofert-na-dofinansowanie-ze-srodkow-pochodzacych-z-budzetu-panstw.html)

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć pod adresem: 

http://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2015/1575,Dodatkowy-nabor-of

ert-w-konkursie-na-dofinansowanie-zadan-z-zakresu-upowszechnia.html

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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